АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2022 № 54

пгт Опарино

Об утверждении муниципальной программы Опаринского муниципального

округа «Развитие спорта и молодежной политики»

В соответствии с постановлением администрации Опаринского

муниципального округа от 20.01.2022  № 36 «О разработке, реализации и оценке

эффективности реализации муниципальных программ Опаринского

муниципального округа», постановлением администрации Опаринского района

от 21.09.2021 № 340 «Об утверждении Перечня муниципальных программ

муниципального образования Опаринский муниципальный округ»

администрация Опаринского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу Опаринского муниципального

округа «Развитие спорта и молодежной политики» (далее – Муниципальная

программа) согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Опаринского муниципального округа по

социальным вопросам Зайцеву С.П.

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с

действующим законодательством с 01.01.2022.

Глава Опаринского

муниципального округа                              А.Д. Макаров